
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

1,164,000

8/1/2016 Đồng nghiệp TungShing CMTX T8 4,500,000    5,664,000          

8/2/2016 Ms Thu Ha CMTX T6/2016 ---> T5/2017 2,400,000    8,064,000          

8/2/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    6,874,000          

8/2/2016 Mua 4 kg rau má 60,000         6,814,000          

8/2/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         6,734,000          

8/2/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         6,674,000          

8/5/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    5,484,000          

8/5/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         5,424,000          

8/5/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         5,344,000          

8/5/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         5,284,000          

8/6/2016 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T8 2,300,000    7,584,000          

8/9/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    6,394,000          

8/9/2016 Mua 4 kg rau má 60,000         6,334,000          

8/9/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         6,254,000          

8/9/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         6,194,000          

8/12/2016 VC Ha Tran + Micheal ủng hộ KTX 2,300,000    8,494,000          

8/12/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    7,304,000          

8/12/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         7,244,000          

8/12/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         7,164,000          

8/12/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         7,104,000          

8/13/2016 Chị La Nga (Mỹ) ủng hộ KTX 1,000,000    8,104,000          

Tồn cuối tháng 07/2016

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 08/2016

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

8/16/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    6,914,000          

8/16/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         6,854,000          

8/16/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         6,774,000          

8/16/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         6,714,000          

8/17/2016 Chị Hien CMTX T7,8,9/2016 600,000       7,314,000          

8/19/2016 Chị Michele_du CMTX T8 1,000,000    8,314,000          

8/19/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    7,124,000          

8/19/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         7,064,000          

8/19/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         6,984,000          

8/19/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         6,924,000          

8/23/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    5,734,000          

8/23/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         5,674,000          

8/23/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         5,594,000          

8/23/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         5,534,000          

8/26/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    4,344,000          

8/26/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         4,284,000          

8/26/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         4,204,000          

8/26/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         4,144,000          

8/30/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    2,954,000          

8/30/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         2,894,000          

8/30/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         2,814,000          

8/30/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         2,754,000          

10,800,000 3,300,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 08/2016 12,510,000 2,754,000
14,100,000




